
UCHWAŁA NR XXXVI.318.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372),  oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wilczyn obejmującą: 

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 
sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) określa się wykaz przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wilczyn do: 

2. Zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w niej przedsięwzięć; 

1. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Wilczyn do zaciągania 
zobowiązań, o których mowa w ust. 1. 

2. Dokonywania zmian: 

1) limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami realizacji tego 
przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą 
finansową; 

2) środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w pkt 1), w tym 
wkładu własnego beneficjenta; 

3) wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy o zasadach 
realizacji programów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. Traci moc uchwała Nr XXV.233.2021 Rady 
Gminy Wilczyn z dnia 15 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wilczyn na lata 2021-2028 ze zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 28 054 642,03 26 977 459,13 2 740 250,00 15 360,00 8 422 927,00 7 255 380,90 8 543 541,23 5 304 192,23 1 077 182,90 10 000,00 1 067 182,90

2023 33 847 578,43 28 427 543,55 3 000 000,00 25 000,00 9 500 000,00 7 000 000,00 8 902 543,55 5 160 000,00 5 420 034,88 20 000,00 3 420 034,88

2024 27 327 000,00 27 327 000,00 3 000 000,00 27 000,00 9 500 000,00 6 500 000,00 8 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 827 000,00 27 827 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 827 000,00 27 827 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 827 000,00 27 827 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 27 827 000,00 27 827 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 27 827 000,00 27 827 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 827 000,00 27 827 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 34 904 676,91 26 208 243,13 12 275 330,09 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 8 696 433,78 8 596 433,780,00 0,00

2023 29 377 543,55 26 077 543,55 12 100 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,000,00 0,00

2024 26 654 000,00 24 754 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2025 27 134 000,00 25 234 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2026 27 204 000,00 25 304 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2027 27 114 000,00 25 214 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2028 27 114 000,00 25 214 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2029 27 350 000,00 25 450 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2030 27 347 598,00 25 447 598,00 12 300 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 850 034,88 0,00 7 500 034,88 5 711 436,88 5 061 436,88 1 300 000,00 1 300 000,00 488 598,00 488 598,00

2023 4 470 034,88 4 470 034,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 673 000,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 479 402,00 479 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 034,88 4 470 034,88 3 420 034,88 3 420 034,88 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 479 402,00 479 402,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 841 436,88 0,00 769 216,00 2 557 814,000,00

2023 x x x x 0,00 4 371 402,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,000,00

2024 x x x x 0,00 3 698 402,00 0,00 2 573 000,00 2 573 000,000,00

2025 x x x x 0,00 3 005 402,00 0,00 2 593 000,00 2 593 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 382 402,00 0,00 2 523 000,00 2 523 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 669 402,00 0,00 2 613 000,00 2 613 000,000,00

2028 x x x x 0,00 956 402,00 0,00 2 613 000,00 2 613 000,000,00

2029 x x x x 0,00 479 402,00 0,00 2 377 000,00 2 377 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 379 402,00 2 379 402,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,90% 4,51% 10,35% 11,16% TAK TAK4,56%

2023 5,46% 11,53% 7,75% 8,56% TAK TAK11,62%

2024 3,81% 12,93% 7,17% 7,97% TAK TAK12,93%

2025 3,63% 12,34% 7,66% 8,47% TAK TAKx

2026 3,22% 11,93% 7,53% 8,33% TAK TAKx

2027 3,59% 12,29% 8,34% 9,14% TAK TAKx

2028 3,54% 12,25% 9,53% 10,33% TAK TAKx

2029 2,37% 11,07% 11,11% 11,11% TAK TAKx

2030 2,29% 10,99% 12,05% 12,05% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 535 185,90 535 185,90 535 185,90 1 026 132,90 1 026 132,90 1 026 132,90 535 185,90 535 185,90 535 185,90

2023 242 921,12 242 921,12 242 921,12 0,00 0,00 0,00 242 921,12 242 921,12 242 921,12

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 584 445,13 5 584 445,13 4 446 167,78 9 220 615,39 1 558 080,26 7 662 535,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 248 321,12 248 321,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 968 400,59 9 220 615,39 248 321,12 1 800,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 3 805 855,46 1 558 080,26 248 321,12 1 800,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 162 545,13 7 662 535,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 513 974,19 6 119 631,03 242 921,12 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 929 529,06 535 185,90 242 921,12 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Kompleksowy program reintegracji na terenie gminy Wilczyn -
Centrum Usług

Wspólnych
2021 2023 929 529,06 535 185,90 242 921,12 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 584 445,13 5 584 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Zastosowanie instalacji fotowoltanicznych na obiektach gmin powiatu
konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew,Sompolno i Kazimierz
Biskupi - Zdolność wytwarzania energii odnawialnej, zwiększone
wykorzystanie energii pochodzących ze źródeł odnawialnych

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 1 490 874,67 1 490 874,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Wilczogóra-Góry, część II i III  - Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 4 093 570,46 4 093 570,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 454 426,40 3 100 984,36 5 400,00 1 800,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 876 326,40 1 022 894,36 5 400,00 1 800,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla Urzędu Gminy
Wilczyn, budynku gminnego przy ul. Kasztanowej 3 w Wilczogórze w
sezonie grzewczym 2020/2021 i 2021/20222. -

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 148 468,00 37 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek
oświatowych na terenie gminy Wilczyn w sezonie grzewczym
2020/2021 i 2021/2022 -

Gminne Przedszkole
Bajka

2020 2022 57 103,00 14 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek
oświatowych na terenie gminy Wilczyn w sezonie grzewczym
2020/2021 i 2021/2022 -

Szkoła Podstawowa w
Wilczynie

2020 2022 274 094,00 8 428,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek
oświatowych na terenie gminy Wilczyn w sezonie grzewczym
2020/2021 i 2021/2022 -

Szkoła Podstawowa w
Kaliskach z/s w

Dębówcu
2020 2022 45 683,00 11 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Opracowanie dokumentu pt."Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla
Gminy Wilczyn na lata 2022-2028 -

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 30 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy
Wilczyn, z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy -

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 1 610 401,72 420 800,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych  - Urząd Gminy Wilczyn 2021 2024 16 200,00 5 400,00 5 400,00 1 800,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 9 470 736,51

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 201,38

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 7 662 535,13

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 6 362 552,15

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 778 107,02

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 778 107,02

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 5 584 445,13

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 874,67

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 4 093 570,46

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 184,36

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 094,36

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 37 117,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 14 276,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 8 428,10

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 11 421,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 420 800,58

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.8

Dostawa energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji
dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe, gmin i ich jednostek
organizacyjnych oraz innych podmiotów należących do grupy
zakupowej -

WILCZYN 2021 2022 186 851,68 186 851,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Wilczyn w roku szkolnym
2021/2022 -

Centrum Usług
Wspólnych

2021 2022 346 500,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Obsługa bankowa budżetu Gminy Wilczyn - Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 36 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Opracowanie dokumentu pt.: "Projekt założeń do planu zaopatrzenia w
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru gminy Wilczyn
na lata 2022-2036". -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 30 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu obejmującego część działki nr. ew. 266/19
oraz działkę nr 266/1, obreb Kownaty, gm. Wilczyn" -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 10 500,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Wykonanie projektumiejscowego planu zagospodarowania
przestrzenngo terenu w obrębie Dębówiec i Maślaki gm. Wilczyn" -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 35 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Wykonanie usługi geodezyjnej na działkach nr 19 i 27 w obrębie
Wilczogóra, gmina Wilczyn -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Wilczyn na lata 2021-2030 - Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 27 675,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16

Wykonanie usług doradczych związanych z przygotowaniem
dokumentacji oraz udziałem w procedurach administracyjnych dla
składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m.
Kownaty, gm. Wilczyn -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 578 100,00 2 078 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Góry gmina
Wilczyn -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 2 360 000,00 1 859 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania
przejścia dla pieszych na ul. Kasztanowej w Wilczogórze -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 78 100,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Wilczyn - dokumentacja
projektowo-kosztorysowa -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 186 851,68

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 090,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 990,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 78 100,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 4



Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2022-2030 

1.Wieloletnia Prognoza Finansowa sporządzana jest w celu przeprowadzenia oceny sytuacji finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego przez organy JST, jej mieszkańców, instytucje finansowe, organy nadzoru 
oraz wszystkich pozostałych zainteresowanych. Tworzenie projekcji dochodów i wydatków budżetowych 
obrazujących sytuację finansową JST w przyszłych latach pozwala na dokonanie analizy możliwości JST oraz 
ocenę jej zdolności kredytowej. 

2.Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wilczyn przygotowana została na lata 2022-2030. Długość 
okresu objętego prognozą wynika z art. 227 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz.2077) 

3.Podstawą Wieloletniej Prognozy Finansowej jest projekt budżetu gminy na 2022r. 

4.Wydatki majątkowe zaplanowane w latach 2023-2030 są wynikiem rozliczenia budżetu, dlatego też ich 
wielkości są zróżnicowane. Zwiększenia nakładów na inwestycje będzie wymagało pozyskania zewnętrznych 
źródeł finansowania. 

5.Koszty obsługi długu w każdym roku kalkulowano odrębnie w oparciu o harmonogramy spłat 
zaciągniętych zobowiązań. 

6.Przychody w roku 2022 planuje się z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 
pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 
wolnych środków. 

7.Rozchody zostały ujęte zgodnie z harmonogramem spłat zaciągniętych zobowiązań. 
W 2021r.  nie zaciągnięto zobowiązania planowanego w 2021r. do kwoty 800.000,00 zł. 

8.Kwota długu obejmuje zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów i liczona jest jako 
zadłużenie z roku poprzedniego, powiększone o nowe zadłużenie i pomniejszone o dokonane spłaty w danym 
roku budżetowym. 

Planowany dług na dzień 31.12.2021r. wynosi 3.780.000,00 zł. Planowane do zaciągnięcia w 2021r. kredyty 
i pożyczki to kwota 800.000,00 zł. W 2021r. gmina odstąpiła i nie zaciągnęła zobowiązania z tytułu kredytu do 
kwoty 800.000,00 zł. W projektowanej uchwale budżetowej kwota długu w 2022r. wynosi 8.841.436,88 zł. Po 
rozliczeniu roku 2021 i sprawozdaniach rocznych kwota długu w 2022r. będzie wynosiła 8.041.436,88 zł. 

9. Przyjmując wariant średniej 7 letniej zostanie  zachowana  relacja wskaźnika spłaty długu we wszystkich 
latach obejmujących prognozę. 

Wójt Gminy Wilczyn Zarządzeniem Nr 0050.45.2021 z dnia 16 grudnia 2021 w sprawie wyboru długości 
okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych przyjął okres siedmiu lat do wyliczenia średniej arytmetycznej relacji dochodów 
bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do 
dochodów bieżących budżetu. 

10.Wysokość dochodów gminy z podatków uzależniona jest od sytuacji gospodarczej kraju: ożywienie 
gospodarcze prowadzi do wzrostu wpływów z podatków, natomiast recesja do ich ograniczenia. Szczególnie 
wrażliwe na zmianę sytuacji gospodarczej są dochody z tyt. PIT i CIT. 

11.Wydatki bieżące były prognozowane głownie na podstawie planowanego wykonania w 2021 roku. 
Zabezpieczono stałe wydatki na bieżącą działalność Urzędu i jednostek organizacyjnych gminy. 

Podstawą prognozy wydatków majątkowych były zaplanowane zadania inwestycyjne już rozpoczęte, bądź 
na które Gmina posiada dokumentacje, zgodnie z możliwościami finansowymi budżetu. 

Oszacowanie prognozowanych kwot wartości wydatków bieżących przeprowadzono w oparciu o grupy 
wydatków biorąc pod uwagę, że największa z nich stanowią wynagrodzenia i pochodne (z uwzględnieniem 
minimalnego wynagrodzenia) oraz wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Przy planowaniu 
wydatków takich jak zakupy, usługi czy remonty przyjęto w miarę możliwości rzeczywiste potrzeby w tym 
zakresie w latach następnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 1



12.Sposób sfinansowania spłaty długu: spłatę długu planuje się sfinansować w roku 2022 przychodami 
budżetu natomiast w latach następnych nadwyżka budżetową. 

13.Elementem projektu uchwały WPF jest wykaz przedsięwzięć  stanowiący załącznik Nr 2. 

W załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie WPF wykazano kwoty wynikające z zawartych umów oraz 
przewidzianych do zawarcia. W wykazie tym znajdują się wieloletnie zadania bieżące oraz majątkowe. 

W wydatkach bieżących na etapie projektu WPF uwzględniono do realizacji następujące przedsięwzięcia 
w zakresie: wydatków na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 

1)Projekt pn.: „Kompleksowy program reintegracji na terenie gminy Wilczyn” współfinansowany przez 
UE ze środków EFS oraz budżetu państwa w ramach WRPO na lata 2014-2020. Zawarta została umowa  
Nr RPWP.07.01.02-30-0011/19-00 z dnia 29.10.2021r. z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu. Projekt 
realizowany przez Centrum Usług Wspólnych Gminy Wilczyn. Projekt jest realizowany w latach 2021-2023. 
Łączne nakłady finansowe projektu stanowią kwotę 929.529,06 zł. Limit w 2021 roku  wynosi 31.829,38 zł, 
w roku 2022 wynosi 535.185,90 zł a na rok 2023 wynosi 242.921,12 zł. Limit zobowiązań  778.107,02 zł.  

W wydatkach majątkowych uwzględniono do realizacji następujące przedsięwzięcia w zakresie: wydatków 
na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych : 

1)Projekt pn.: „ Zastosowanie instalacji fotowoltaicznej na obiektach gminy powiatu konińskiego: 
Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz Biskupi” współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 3 „Energia” Działania 3.1 „Wytwarzanie 
i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych” Poddziałanie 3.1.1 „ Wytwarzanie energii 
z odnawialnych źródeł energii” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  
Projekt realizowany jest w ramach projektu RPWP.03.01.01- 30-0092/17-00 w latach 2020-2021. 

Łączne nakłady finansowe projektu stanowią kwotę 1.490.874,67 zł. Limit w roku 2020 wynosi 0, roku 
2021 wynosi 0 a na rok 2022 wynosi 1.490.874,67 zł. 

Dnia 01.10.2021r. został ogłoszony przetarg na roboty. Dnia 03.11.2021r. nastąpiło otwarcie ofert. Oferty 
w trakcie sprawdzania. 

2)Projekt pn. "Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Wilczogóa-Góry, część II i III" współfinansowany 
z Unii Europejskiej. 

Łączne nakłady finansowe projektu stanowią kwotę 4.093.570,46 zł. Limit w roku 2022 wynosi 
4.093.570,46 zł. Limit zobowiązań 4.093.570,46 zł. 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe: 

Wydatki bieżące: 

1)„Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla Urzędu Gminy Wilczyn, budynku gminnego 
przy ul. Kasztanowej 3 w Wilczogórze w sezonie grzewczym 2020/2021 i 2021/2022.” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 148.468,00 zł. Okres realizacji 2020-2022. Limit roku 2022 – 
37.117,00 zł. Limit zobowiązań 37.117,00 zł. 

2)„Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek oświatowych na terenie gminy 
Wilczyn w sezonie grzewczym 2020/2021 i 2021/2022” dla Gminnego Przedszkola Bajka w Wilczynie. 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 57.103,00 zł. Okres realizacji 2020-2022. Limit roku 2022 – 
14.276,00 zł. Limit zobowiązań 14.276,00 zł. 

3)„Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek oświatowych na terenie gminy 
Wilczyn w sezonie grzewczym 2020/2021 i 2021/2022” dla Szkoły Podstawowej w Wilczynie. 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 274.094,00 zł. Okres realizacji 2020-2022. Limit roku 2022 – 
8.428,10 zł. Limit zobowiązań 8.428,10 zł. 

4)„Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek oświatowych na terenie gminy 
Wilczyn w sezonie grzewczym 2020/2021 i 2021/2022” dla Szkoły Podstawowej w Kaliskach z/s 
w Dębówcu. 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 45.683,00 zł. Okres realizacji 2020-2022. Limit roku 2022 – 
11.421,00 zł. Limit zobowiązań 11.421,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 2



5)„Opracowanie dokumentu pt. Plan gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wilczyn na lata 2022-
2028” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 30.000,00 zł. Okres realizacji 2020-2022. Limit roku 2022 – 
23.000,00 zł. Limit zobowiązań 23.000,00 zł. 

6)„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Wilczyn, z nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy”. 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 1.601.634,00 zł. Okres realizacji 2020-2022. Limit roku 2022 – 
420.800,58 zł. Limit zobowiązań 420.800,58 zł.  

7)„Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych”. 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę16.200,00 zł. Okres realizacji 2021-2024. Limit roku 2022 – 
5.400,00zł, roku 2023 – 5.400,00 zł i roku 2024 – 1.800,00 zł. Limit zobowiązań 12.600,00 zł. 

Podpisano umowę na pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych  pomiędzy Gminą Wilczyn a OSDiDK 
z Strzałkowa na okres do 30.04.2024r. 

8)„ Dostawa energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe, gmin i ich jednostek organizacyjnych oraz innych podmiotów należących 
do grupy zakupowej” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 186.851,68 zł. Okres realizacji 2021-2022. Limit roku 2022 – 
186.851,68 zł. Limit zobowiązań 186.851,68 zł 

9)„Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Wilczyn w roku szkolnym 2021/2022” 

Łączne nakłady  finansowe stanowią kwotę 346.500,00 zł. Okres realizacji 2021-2022. Limit 2022 roku – 
198.000,00 zł. Limit zobowiązań roku 2022 ustala się w kwocie 198.000,00 zł. 

10)„Obsługa bankowa budżetu Gminy Wilczyn” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 36.000,00 zł. Okres realizacji 2021-2022. Limit 2022 roku – 
27.000,00 zł. Limit zobowiązań roku 2022 – 27.000,00 zł. 

Została podpisana umowa Nr 3000260 z 01.10.2021r. z BS w Koninie na bankowa obsługę budżetu Gminy 
Wilczyn do 30.09.2022r. 

11)„Opracowanie dokumentu pt.: Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 
i paliwa gazowe dla obszaru gminy Wilczyn na lata 2022-2036” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 30.000,00 zł. Okres realizacji 2021-2022. Limit roku 2022 – 
23.000,00 zł. Limit zobowiązań  23.000,00 zł. 

12)„Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
obejmującego część działki nr ew. 266/19 oraz działkę nr 266/1, obręb Kownaty, gm. Wilczyn” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 10.500,00 zł. Okres realizacji 2021-2022. Limit roku 2022 -
5.250,00 zł. Limit zobowiązań 5.250,00 zł. 

13)„Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie 
Dębówiec i Maślaki gm. Wilczyn” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 35.000,00 zł. Okres realizacji 2021-2022. Limit roku 2022 - 
17.500,00 zł. 

Została podpisana umowa z P. M. Lisem, P. K. Marszałek – Łabuda KON-INVEST i P.H. Twardowską na 
wykonanie projektu. 

14)„Wykonanie usługi geodezyjnej na działkach nr 19 i 27 w obrębie Wilczogóra, gmina Wilczyn” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 3.400,00 zł. Okres realizacji 2021-2022. Limit roku 2022 – 
3.400,00 zł. Limit zobowiązań 3.400,00 zł 

Podpisano umowę dnia 08.11.2021r. z Nadgeo na wykonanie usługi. 

15)„Opracowanie strategii Rozwoju Gminy Wilczyn na lata 2021-2030” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 23.000,00 zł. Okres realizacji 2020-2022. Limit roku 2022 – 
23.000,00 zł. Limit zobowiązań 23.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 3



16)„Wykonanie usług doradczych związanych z przygotowaniem dokumentacji oraz udziałem 
w procedurach administracyjnych dla składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. 
Kownaty, gm. Wilczyn” 

Łączne nakłady finansowe stanowią 18.450,00 zł. Okres realizacji 2021-2022. Limit roku 2022 -
18.450,00 zł. Limit zobowiązań 18.450,00 zł. 

Wydatki majątkowe: 

1)„Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Góry gminy Wilczyn” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 2.360.000,00 zł. Okres realizacji 2021-2022. Limit roku 2022 – 
1.859.990,00 zł. Limit zobowiązań 1.859.990,00 zł. 

W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej w dniu 13 lipca 2021r. podpisana została umowa Nr 
U.107.07.2021 z Firma Hydro-Marko Sp. z o.o. z Jarocina na kwotę 2.319.780,00 zł. Została również 
podpisana umowa Nr U.106.07.2021 w dniu 13 lipca 2021r.na kwotę 38.000,00 zł z Biurem Projektów i usług 
Technicznych „Eko-Projekt” Jerzy Ćwiek z Żychlina na pełnienie nadzoru nad realizacją w/w zadania. 

2)„Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejścia dla pieszych na ul. 
Kasztanowej w Wilczogórze” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 78.100,00 zł. Okres realizacji 2021-2022. Limit roku 2022 – 
78.100,00 zł. Limit zobowiązań 78.100,00 zł 

W listopadzie został ogłoszony przetarg na wykonanie robót. 

3)„Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Wilczyn- dokumentacja projektowo-kosztorysowa” 

Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 140.000,00 zł. Okres realizacji 2021-2022. Limit roku 2022- 
140.000,00 zł. Limit zobowiązań 140.000,00 zł. 

Podpisano umowę Nr U.149.09.2021 z 13.09.2021r. na kwotę 110.000,00 zł z firmą „Kreska” Obsługa 
Inwestycji D. Żmijewski na wykonanie projektów dróg gminnych z terminem realizacji do 15.02.2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D1CA5-408A-49A6-9E84-6A233AB30166. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



